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Scala 1:50

Linea di alimentazione

rmconqua@tiscalinet.itStudio AG

All'armatura

Linea di alimentazione

Armatura IP54 in doppio isolamento

Collare 

Tubo in PVC o in calcestruzzo

Palo 

Riempimento con sabbia costipata

Basamento di fondazione in calcestruzzo

Corda nuda in rame 

Foro di drenaggio

Particolare di derivazione in pozzetto

Morsetto a

compressione o a

mantello

Muffola a nastro

autoagglomerante protetto da

guaina termorestringente

Morsetto a compressione

Picchetto in acciaio zincato

Cavo unipolare con guaina 

Cavo unipolare 

Pedarole

Chiusino in ghisa D400

Manto d'usura

Binder

Soletta in CLS armato

Pozzetto prefabbricato

Fondazione stradale

Rinfianco con sabbia

Rinterro con materiale arido

Tubo in PVC ∅ 315/630

Chiusino in ghisa D400

Pedarole

Tubo in PVC ∅ 315/630

Rinfianco con sabbia

Rinterro con materiale arido

Pozzetto prefabbricato

Chiusino in ghisa D400

Manto d'usura

Binder

Fondazione stradale

Pedarole

1
.
2

0

1.20

cavi elettrici 

nastro segnalazione 

inerti

sabbia

Tubi corrugati 

Piano viabile

 Diam. esterno ∅125
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SEZIONI TIPO

0
.
7

1
5

Chiusino 

Piano viabile

colonnina stradale

Nicchia ricovero contatori

contatore   ENEL

Tubo corrugato ∅125

Tubo corrugato ∅125

Drenaggio

2,4

PIANTA

SEZIONE

1,00

1
,
0
0

tappetino da cm 3.00

fondazione stradale misto cementizio

chiusino in ghisa - DN 400

pedarole

COPERTURA

IN USCITA

SEZIONE

FLUSSO

0,60

0
,
6
0

0,60

0
,
6
0

0,60

0
,
6
0

5.00

2
,
5
0

5,40

E

5.00

5
.
0
0

5.00

0,60

0
,
6
0

0,60

0
,
6
0

0,60

0
,
6
0

5.40

5
,
0
0

5
,
4
0

Piastrelle  in CLS vibrato

Allettamento in malta cementizia da cm 2.00

Massetto in cls con rete elettrosaldata

Fondazione in misto granulare stabilizzato

Fondazione in misto granulare stabilizzato

Binder

Base in conglomerato bituminoso

Cordone in CLS colorato

Fondazione in C.A.

1.40

H= variabile

tubazione PVC∅250-315-630

Sabbia

rinterro con materiale arido

conglomerato bituminoso

conglomerato bituminoso

(binder)

(tappetino)

PARTICOLARE TIPO PALO ILLUMINAZIONE VIALI

PARTICOLARE TIPO PALO ILLUMINAZIONE STRADALE

PARTICOLARE POZZETTO ISPEZIONE RETE FOGNARIA

TIPO DERIVAZIONE POZZETTO COLONNINO STRADALE 

POZZETTO ACQUEDOTTO

PARTICOLARE VASCA DI PRIMA PIOGGIA

scala 1/50

PARTICOLARE TIPO SCAVO
scala 1/50

PARTICOLARE PAVIMENTAZIONE
scala 1/50

scala 1/50

scala 1/50

scala 1/50

scala 1/50

scala 1/10
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